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Framtagande av Excel-verktyg till stöd för Utrikesdepartementets 
bidragshantering 
 
Ärendet 
 
Utrikesdepartementet har identifierat ett stort behov att ta fram ett 
användarvänligt verktyg för dokumentering, planering, uppföljning och 
kontroll av inbetalningar och åtaganden till multilaterala banker och 
andra multilaterala organisationer.  
 
Ett övergripande syfte med verktyget är att nedbringa riskerna i 
bidragshanteringen. Hög personalomsättning och ett ökat antal 
kapitalökningar m.m. till följd av den ekonomiska krisen har ökat 
behovet av ett system för hantering av basbidrag till utvecklingsbanker 
och tillhörande fonder. Genomförandet av strategin för multilateralt 
utvecklingssamarbete innebär också ökade krav på adekvata instrument 
för uppföljning och rapportering. Verktyget bör utformas med hänsyn 
till krav på samverkan mellan olika enheter i Utrikesdepartementet. 
 
En konsult, Informator Utbildning Svenska AB, har anlitats enligt 
ramavtal FA2005/229/IT för framtagande av verktyget. Under 2010 har 
konsulten vidareutvecklat verktyget bl.a. genom utveckling av en 
prognosfunktion, en manual, utbildningsinsatser samt åtgärder för att 
öka verktygets användarvänlighet.  
 
Kontering enligt följande: finansiering 71606, verksamhet 1260101. 
 
Regeringskansliets beslut 
 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta 50 000 
kronor för konsultarbete och utbildning gällande framtagande av ett 
Excel-verktyg till stöd för bidragshantering inom departementet.  
 

Postadress Telefonväxel E-post: registrator@foreign.ministry.se 
103 39 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax  
Fredsgatan 6 08-723 11 76  
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Kostnaden ska belasta det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 7 
upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.2 
Konferenser, seminarier, utredningar och projekt. 
 
Beslutet har fattats av chefen för enheten för multilateralt 
utvecklingssamarbete, departementsrådet Per Örnéus. 
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